
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 

    TVIRTINU 

    Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

 

    Kazys Polekas   

        

VEIKLOS PLANAS 2016 M. GRUODŽIO MĖN. 

 

VADYBINĖ VEIKLA 

 

Eil.

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, vieta Vykdytojas Atsakingas 

1. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimų projektų rengimas dėl: 

   

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. 

T1-105 „Dėl Pasvalio r. Saločių Antano 

Poškos pagrindinei mokyklai didžiausio 

leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

patvirtinimo“ pakeitimo 

12 mėn. V. Bajoriūnaitė K. Polekas 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. 

T1-103 „Dėl Pasvalio r. Joniškėlio 

Gabrielės Petkevičaitės-Bitės gimnazijai 

didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimo 

12 mėn. K. Polekas K. Polekas 

Pasvalio r. Pajiešmenių pagrindinei 

mokyklai didžiausio leistino pareigybių 

(etatų) skaičiaus patvirtinimo 

12 mėn. R. Savickas K. Polekas 

 

 

 

 

2. 

Susitikimai – diskusijos su mokyklų 

bendruomenėmis „Kaip pagerinti mokinių 

mokymosi pasiekimus“: 

  

 

 

Mokyklų vadovai 

Švietimo ir 

sporto skyriaus 

specialistai 

 

 

 

Mokyklų 

vadovai 
Daujėnų pagrindinė mokykla 12-01 

15.00 val. 

Krinčino Antano Vienažindžio pagrindinė 

mokykla 

12-06 

13.45 val. 

Pajiešmenių pagrindinė mokykla 12-08 

14.00 val. 

3. Daugiafunkcių centų vadovų pasitarimas. 

Išvykstame 9.30 val. nuo Savivaldybės 

pastato 

12-07 

10.00 val. 

Žilpamūšio 

daugiafunkcis 

centras 

Mokyklos 

vadovas 

V. Stokienė 

L. Rauckienė 

4 Pasitarimas dėl Neformaliojo vaikų 

švietimo programų vykdymo ir ataskaitų 

teikimo 

12-12 

14.00 

Savivaldybės salė 

Programų 

vadovai ir 

teikėjai 

V. Stokienė 

5. Švietimo ir sporto skyriaus 2016 m. 

veiklos ataskaitos rengimas 

12 mėn. Skyriaus 

specialistai 

K. Polekas 

6. Švietimo ir sporto skyriaus 2017 m. 

veiklos plano rengimas 

12 mėn. Skyriaus 

specialistai 

K. Polekas 

7 Informacija apie 2013-2016 metų 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų, 

Mokyklinių ir valstybinių brandos 

egzaminų rezultatus 

12 mėn. E. Grigalionienė K. Polekas 

8. Pasvalio rajono mokyklų vadovų 

atestacijos komisijos posėdis 

12 mėn. 

Data ir laikas bus 

patikslinta 

E. Grigalionienė K. Polekas 

 

 

 



RENGINIAI 

  

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Renginio vieta Atsakingas 

1. Norvegų nominacijų įteikimo šventė 12-01 

14.30 val. 

Pasvalio muzikos 

mokykla 

Mokyklos 

bendruomenė 

2. Kalėdinė-naujametinė mugė, skirta 

Pasvalio miesto gimtadieniui 

12-06 Pasvalio kultūros 

centro fojė 

V. Stokienė 

R. Lavickas 

3. Antikorupcijos dienos minėjimas 12-09 Mokyklose Mokyklų vadovai 

4. Projekto „Auksinė šiaudų šviesa“ 

baigiamasis renginys 

12-13 

9.30 val. 

Daujėnų 

pagrindinė 

mokykla 

Mokyklos vadovas 

5. Adventinės rekolekcijos (pagal atskirą 

grafiką) 

12 mėn. Pasvalio Šv. Jono 

Krikštytojo 

bažnyčia 

Tikybos mokytojai 

 

PRISTATYTI, ATLIKTI 

 

Eil.

Nr. 

Pavadinimas Iki  kada ir kam pristatyti Vykdytojas 

1. Patikslintą informaciją apie laisvas vietas 

įstaigose, vykdančiose ikimokyklines 

ugdymo programas 

(el. paštu) 

pirmadieniais 

E. Grigalionienei 

Ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų 

vadovai 

2. Užpildyti ir patvirtinti ŠVIS‘e ataskaitas: 

3-mokykla, 3ES-mokykla 

Kompiuterių, naudojamų mokymui, 

parametrai 2016 

 

iki 12-01 

 

iki 12-05 

Mokyklų vadovai, 

registrų tvarkytojai 

 

3. Darbus piešinių konkursui „Saulės mūšis 

1236“ (skanuoti darbai) 

iki 12-02 

el. p. 

mantas.onaitis@outlook.com 

Mokyklų vadovai 

4. Duomenis apie mokykloje registruotus, bet 

pamokų nelankančius mokinius, 

Nesimokančių vaikų ir mokyklos nelankančių 

mokinių informacinės sistemos duomenų 

tvarkymo modulio pomodulio 

„Nelankantieji“ informacinėje programoje 

iki 12-05 

E. Grigalionienei 

NEMIS 

Atsakingas asmuo 

5. Jaunimo pilietiškumo ugdymo, laisvalaikio 

užimtumo ir jaunimo iniciatyvų skatinimo 

projektų ataskaitas už 2016 metus 

iki 12-10 

V. Stokienei 

Projektų vadovai 

6. Užpildyti Bendrojo ugdymo mokyklų 

įsivertinimo ir pažangos anketą (pildyti 

internete 

http://www.nmva.smm.lt/2016/10/kvieciame-

uzpildyti-2015-2016-m-m-2016-m-

isivertinimo-ir-pazangos-anketa/) 

iki 12-23 Mokyklų vadovai, 

atsakingi už 

mokyklos veiklos 

įsivertinimą 

7. Darbus mokinių pilietinės akcijos – rašinių 

konkurso „Lietuvos policija“ 

iki 12-24 

el. p. 

robertas_rmm@yahoo.com 

Mokyklų vadovai 

8. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

2017-2019 metų atestacijos programą 

iki 12-30 

E. Grigalionienei 

Mokytojų 

atestacijos komisijų 

pirmininkai 

9. Mokytojų atestacijos komisijų posėdžių 

grafikus 2017 metams 

iki 12-30 

E. Grigalionienei 

Mokytojų 

atestacijos komisijų 

pirmininkai 

10. Prašymus Administracijos direktoriui dėl 

mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų 

atestacijos komisijos sudėties patvirtinimo 

12 mėn. 

E. Grigalionienei 

Mokyklų vadovai 

 

Danutė Nakvosienė, tel. 54 083, svietimas@pasvalys.lt 

mailto:mantas.onaitis@outlook.com
http://www.nmva.smm.lt/2016/10/kvieciame-uzpildyti-2015-2016-m-m-2016-m-isivertinimo-ir-pazangos-anketa/
http://www.nmva.smm.lt/2016/10/kvieciame-uzpildyti-2015-2016-m-m-2016-m-isivertinimo-ir-pazangos-anketa/
http://www.nmva.smm.lt/2016/10/kvieciame-uzpildyti-2015-2016-m-m-2016-m-isivertinimo-ir-pazangos-anketa/
mailto:robertas_rmm@yahoo.com
mailto:svietimas@pasvalys.lt

